VTBEPXJIAIO:

PykoBonurens MBJIOY
: ’ > s «I[CTCKI/II/I 11 Nel53»
. -5o/ Do AT HeTOpKI/IHa

IJIAH ®UHAHCOBO-XO03SiICTBEHHOM I[EHTEJILHOCTI/I
Ha 2023 roJ ¥ IIaHOBEIH iepuon 2024 u 2025 romoB’
¥ " ot «30» urons 2023r.2

Opran, ocymecTBJISIOMUANA (PyHKIUH U 1O~

HOMOYHS Y4UpeIuTes: KOJBI
KOMHWTET 110 06pa3zoBaHmIo ropoaa bapuayina Tara 30.06.2023
: - o 1o CBOZHOMY peecTpy 01304971
Yupesxaenue: MyHUIUIIaNbHOE OIOKETHOE —r 974
JOIIKOJIEHOE 00pa30BaTeNIbHOE YUPEKIECHNE VHI
o 2223032585
«Hercxuit cag Nel53» oOLiepa3sBUBAIOIIETO
BUJA KII) - 922301001
Eaunnna usmepenus: pyo. a e 354




Pazgen 1. IlocTyn/ieHus ¥ BHINJIATHI

Hamvenosanme mokasa- | Koz Kopno |Anamu- CymMa
I GIpoKH '619}1*“' THIE | @A 2023 7. Ha 2024 1. Ha 2025 r. |3ampexena-
HOM Kiac- | CKMF | rexymmii |TepBbIH TOJ IUIa- | BTOPOH rOX |MJ ILIAHOBO-
CHOUKALA| KOA" | (hyraHcoBBI | HOBOTO EPHONA | ILTAHOBOTO | TO [IEPHOMA
Poccnti- roj neprona
ckoii De-
Aepann’
1 2 3 5 6 7 8
OcraTok CpeJCTB Ha 0001 X 1980 717,44
Hagaio Texymero ¢u-
HAHCOBOIO roxa >
Ocratok cpencts Ha ko- | 0002 X X
Hell TeKymero GpuHaHco-
BOro roja’
Hoxonsl, BCero: 1000 100 |33 642 538,03| 23 132410,43 |23 132410,43
B TOM 4HCIIe: HoXomel oT | 1100 120 X 62 000,00
cOOCTBEHHOCTH, BCETO
B TOM HUCJIE: apeHIa ~ 1110 120 121 62 000,00 ]
JOXOJBI OT OKa3aHUs 1200 130 131 |32 854 007,43| 23 132 410,43 |23 132 410,43
yeuyT, paboT, KoMIeHca-
LY 3aTPAT YIPeKACHHH,
BCETO
B TOM YHCIIE: CyOCHIun 1210 130 131 |28 882962,00( 18984 142,00 |18 984 142,00
Ha ¢puHAHCOBOE Obecme- |
YeHVUe MyHUIAIAIBHOTO
3aJaHKA 3a CIET CPECTB
OrokeTa ImyOIIMaHO-
MpaBOBOTO 0Opa30BaHUA,
CO3ABIIErO YUPEKIeHUE
IOXOJBI OT OKA3aHUS 1220 130 131 |[3971045,43 | 4148268,43 | 4 148 268,43
TUIATHBIX YCIyT (paboT),
KOMITEHCAIIUH 3aTpaT
IOXOMEI 0T MTPadoB, 1300 140 141
TIeHeH, MHBIX CYMM TIpH-
HYIUTENEHOTO U3bATHS,
Bcero
B TOM 9HCIIE: 1310 140 141
6e3Bo3Me3HbIe qeHexk- |- 1400 150 150 733 697,60
HBIE IIOCTYIUICHHUS, BCETO
B TOM YHCIIE: IIENEBbIE 1410 150 152 611 307,60
cybcumun
cybcuuu Ha ocyiiecTs- | 1420 150
JieHHe KanTaIbHBIX
BIIOJKEHUM
TPaHTHI, HOXKEPT- - 1430 150 155 122 390,00
BOBaHUA, HHbIEC 6€3B03-
ME3IHBIC TIepeIUCICHUS
0T (PU3UUECKUX JIUL],
FOPUANIECKUX JIAL]
MPOYHUE JOXOMBI, BCET'O 1500 180 180 | -7167,00
B TOM YHCIIE:
JIOXOJIBI OT OIeparyii ¢ 1900 440 440
aKTHBaMU, BCETO




B TOM YHCJIC:

MPOYHe IOCTYILUICHHUS,
BCero §

1980

U3 HUX:

YBEJIMYEHNE OCTATKOB
JEHEXHBIX CPEICTB 32
cdeT BO3BpaTa JebuTop-
CKOI 3a10JKEHHOCTH
TIPOMIIBIX JIET

1981

510

Pacxonp1, Bcero

2000

200

35 623 255,47

23 132 410,43

23132 410,43

B TOM 4YHCJIC. HA BBIIIJIA-
TBI IEPCOHALY, BCETO

- 2100

210

26 659 676,52

15 730 700,00

15 730 700,00

B TOM YHCIIE: OILIaTa
Tpyna

2110

111

211

20 375 265,69

12 082 000,00

12 082 000,00

OPOXHE BHIILIATEL IIEPCO-
HaJLy, B TOM YHCJIE€ KOM-
MEHCAHOHHOTO XapaK-
Tepa

2120

112

212

WHBIC BBIILIATHI, 34 HC-
KiogeHueM (oHa OIUIa-
THI TPYAA YIPEK ICHHUS,
VTS BBITIOJTHEHUS OT-
JCIBbHBIX MOJTHOMOYHIH

2130

113

B3HOCHI [0 003aTeIIHHO-
My COLIZAIBHOMY CTpa-
XOBaHHUIO HA BBIUIATEI 110
ormiare Tpyzaa paGoTHu-
KOB ¥ MHBIC BBIIUIATHI
paboTHUKAM yUpexse-
HUIA, BCETO

2140

119

213

6284 410,83

3 648 700,00

3 648 700,00

B TOM 9HCIIC: HA BBITIIA-
THI 110 OIIIATE TPYZA

2141

119

213

6284 410,83

3 648 700,00

3 648 700,00

HA HHEIE BEIILIATHI pa-
OOTHHUKaM

2142

119

CTPaxoBBIE B3HOCHI HA
0053aTeIbHOE COIMATIH-
HOE CTPaxOBaHUE B acTH
BHIIJIAT IEPCOHAILY, ITOJI-
TeKAMEX 00T0KEHIIO
CTPaxOBBIMH B3HOCAMH

2180

139

COITHAJIbHBIC U MHBIC BEI-
IIJIaTEI HACCJICHUIO, BCETO

2200

300

260

303 890,00

B TOM YHCIIE: COLUANb-
HBIE BHIIUTATHI TPaK/a-
HaM, KpoMe ITyOJIMIHBIX
HOPMAaTHUBHBIX CONUATD-
HBIX BBIILIAT

2210

320

262

303 890,00

W3 HHX: TTOCOOMS, KOM-
TIEHCAIUK M HHEIE COLU-
abHBIE BBIILIATHI TPaX-
JlaHaM, KpoMme myoad-
HBIX HOPMATHBHEIX 0051-
3aTeNbCTB

2211

321

262

303 890,00

BBIIITATA CTHIICHIMIA,
OCYIIECTBICHHE HHBIX
PacxofioB Ha COIUAITL-
HYIO TIOJUIEPKKY 06yda-
JOIIAXCSA 33 CUET CPEJICTB

2220

340




CTUINEHARATBHOTO (oHTa

Ha IpeMHpOBaHuC GU3H-
YeCKUX JIUII 33 IOCTILKE-
HU% B 007aCTH KyJbTY-
PBI, HCKYCCTBa, 00pa3o-
BaHI, HAYKY U TEXHHUKH,
a TakXKe Ha IPEJ0CTaB-
JIEHWE PAHTOB C IIENBIO
HOJICPKKH IIPOSKTOB B
00IIacTH HAYKH, KyJIbTY-
PBI M HCKYCCTBA

2230

350

HHBIC BBIIIJIATBI HACCIIC-
HHIO

2240

360

H HHBIX IUTaTEXKel, BCETO

yIjIaTa HajoroBs, cOOPOB |-

2300

. 850

290

615 382,55

527 210,00

527 210,00

W3 HUX: HAJIOT Ha UMY~
IECTBO OpraHU3alui 1
3eMENbHBIH HaIoT

2310

851

291

614 325,99

527 210,00

527 210,00

WHBIE HAJIOTH (BKIIIOUAe-
MEIE B COCTAaB PacXo/I0B)
B OIOKETHI OI0IKETHOM
cucteMsl Poccmiickoit
Denepanuy, a TakxKe
rocynapcTBeHHas I1o-
[ILJIHAHA

2320

852

291

yrnaTa mrpadoB (B TOM
quciie afMUHHUCTPATHB-

Texeit

HBIX), IICHeH, MHBIX I1a- |

2330

853

292

1 056,56

0e3B0O3ME3THBIC TIEpe-
YHCIIEHUS OPTaHH3aLEAM
1 QUBHICCKUM JTAIIAM,
BCETO

2400

U3 HAX:

IPaHTEI, IPEJOCTaBIsC-
MbIe GHOIDKETHBIM ydpe-
HKICHUAM

2410

613

IPaHTEL, IPEI0CTaBIISE-
MBI€ ABTOHOMHEIM y4pe-
KICHUIM

2420

623

Hpogwre BEILIATH (KpoMe
BBIIUIAT HA 3aKyIKY TO-
BapoB, paborT, yciyr)

2500

HCIIOJIHEHHE CyIeOHbIX
akToB Poccuiickoii ®e-
Jepalyy U MAPOBBIX CO-
rJIaieHvit 10 Bo3Mene-
HUIO BpeJa, NpUYNHEH-
HOTO B pe3yibTare aes-
TENBHOCTH YUPEKICHUS

2520

331

PAcXOJIEL Ha 3aKYIKY
TOBapoB, paboT, YCIyT,
Bcero 7

2600

240

8 044.306,40

6 874 500,43

6 874 500,43

B TOM 4HCIIe:
3aKyTKy Hay4HO- UCCIIE-
JIOBATENILCKUX, OTBITHO-

HOJIOTHYECKAX PaboT

KOHCTPYKTOPCKHX M T€X- |~

2610

241




[y

3aKyIKy TOBapoB, pabot, | 2630 243 225
YCIIYT B LENAX KalkTajlb-
HOTO PEMOHTa MyHUIIU-
MaJIFHOTO NMYIIECTBA

MpOYyIo 3aKyIKy TOBa- 2640 244 6105 184,93 | 523100043 | 523100043
poB, paboT u ycIyr

3aKyIIKy TOBapoB, pabot, | 2650 246
YCIYT B IENAX CO3NAHMs,
Ppa3BUTHSA, IKCIUTyaTalluK
Y BRIBOJA M3 3KCILTyaTa-
MU TOCYAAPCTBEHHBIX
HH(GOPMaLOHHBIX CH-
cTeM

3aKYIKy SHepreTudeckux | 2660 oAy 223 | 193912147 | 1643500,00 | 1643 500,00
pecypcos '

KamuTanbHee Broxkenus |- 2700 - 400
B 00BEKTHI MyHUIIANAIb-
HO# COOCTBEHHOCTH,
BCETO:

B TQM 9HcCIe: Iprodpe- 2710 406
TeHNE 00BEKTOB HEABU-
KHMOTO UMYIIECTBA MY-
HUIMIIATBHEIME yUpe-

K ICHASIMHI

CTpOUTENLCTBO (pekoH- | 2720 407
CTpyKIHUA) OOBEKTOB He-
ABIXMMOTO MMYIIECTBA

MYHHLATATbHBIMA

YUPEXXACHIAMH

Brimnatel, ymensmaro- | 3000 | 100 X
e DoXo, Beero

B TOM YHCJIE: HaJor Ha 3010 X
npuGbLTH &

Hasor Ha gobapneHHyo | 3020 |, X
CTOMMOCTE ®

[poyre HaJlory, yMeHs- | 3030 X
IIAKOIIAE TOXOJ 2

Ipoune BoimaTe, Beero | 4000 X 465 119,34 SR
9

U3 HEX: Bo3BpaT B 6iox- | 4010 610 465 119,34 X
KeT CpelCTB CyOCHINH .

1 B ciryuae yTBepykaEHUs PEICHUS 0 GI0JpKETE Ha TeKymui (MHAHCOBBLH O ¥ [LIAHOBBIH HEPHOA.

2 VkasblBaeTcs JaTa noanucanus Ilnana, a B ciydae yIBepxkacHua Ilnana ynoJHOMOYCHHBIM JIULIOM YUPEIKACHHA - aTa yTBCPHACHHA
IInana. )

3 B rpade 3 oTpakarorcs:

10 cTpokaM 1100-1900 — KO/bI AHATMTHYECKOH TPYIIIE! MOJBHIA IOX00B GI10/PKETOB KIacCH(pUKALIK HOXO0MI0B OI0/DKETOB;

- 1o ctpokam 1980-1981 — Kompl aHANTMTHYECKOH TPYIIIB BUIA HCTOUHHKOB dunancupoBanis AeHIMTOB GIOILKETOB KlacCH(QHUKAIH Hc-

TOYHHKOB (PHHAHCHPOBAHWS ASPUIUTOB OIOKETOB;

1o cTpokam 2000-2720 — KOZIBI BIOB PacxooB GIOKETOB KIacCHHKALMH PACXOLOB GI0DKETOB;

no ctpokam 3000-3030 — komer AHATATHYECKOR IPYNITB! HOXBHIA JIOXOAOB GIOKETOB KiaccuuKkaui I0X010B GIOJPKETOB, TI0 KOTOPHIM
IUIQHUPYETCS YILIATA HAJIOTOB, YMEHPIIAIOMIX NOX0/ (B TOM 9HMC/C HANOT Ha MPUOBUTS, HANOT Ha AOOABICHHYIO CTOMMOCT, €/IMHBIH HAIOT HA
BMEHEHHBI! JOXOH JIsl OTAEIBHBIX BUAOB ACATEIBHOCTH);

10 crpokam 4000-4010 — KoJTbl aHANHTHIECKOH TPYNILI BUAA HCTOYHHKOB (HHAHCHPOBAHUS Je(HIMTOB GIO/KeTOB knaccuuxanmy uc-
TOYHUKOB (PMHAHCHPOBaHK ACHUIUTOB GIOIKETOB.

- 4 B rpade 4 yxassiBaercs KoJ Kiaccu(uKaIyi onepammii CeKTopa rocyIapCTBeHHOI0 YIPABJICHHA B COOTBETCTBHU C TTopsiaxoM pUMEHe-
HUSL KACCH(UKALUMH Ollepauii CeKTOpa roCY/IAPCTBEHHOrO YIPABNCHHA, YIBEPIKICHHEIM TIPHKA3oM MHHHCTEPCTBA (HHAHCOB Poccuiickoii ®ene-
patmu ot 29.11.2017 Ne209H, 1 (umm) KOABI HHBIX aHATMTHYECKHX MOKasaTesell, B ciIy4ac, eciu ITopsiakoM KOMHTETA N0 00pa3OBaHHIO ropoia
Bapuayiia npeycMOTpeHa yKka3aHHas JeTali3aius.




5 Tlo crpokam 0001 1 0002 ykassIBAIOTCS IUTAHMPYEMBIE CyMMBI OCTATKOB CPE/ICTB HA HAYAI0 H HA KOHCLL IIAHHPYEMOTO roAa, eciu yKa-
3aHfbIe TIOKA3aTE/HM [0 PEIIEHMIO KOMHTETA 110 0GPa30BaHUIO Topojia BapHayiia IaHUpYIOTCA Ha dTane GopMHpOBAHUA Tlnana nu60 yKas3pBAIOTCA
(paKTHUECKHE OCTATKM CPEACTB NPY BHECCHHH M3MEHEHHH B yTBEP K ACHHBIN [L1aH T0CIIE 3aBEPIICHNS OTYETHOrO (prHAHCOBOTO roja.

6 TIoKasaTe/H IPOTHX MOCTYILIEHHI BKIIOYAIOT B CCOS B TOM 9HCIE MOKA3ATEH YBEIIMYCHIS JEHEMHBIX CPE/ICTB 33 CUCT BO3BpaTa nebu-
TOPCKOIf 33/I0/KEHHOCTH IPOLIIBIX JIET, BKMOYAA BO3BPAT MPELOCTABICHHBIX 3alMOB (MHKpO3aiiMOB), a TaKxKe 3a CIET BO3BPATA CPEACTB, pa3Me-
IIEHHBIX Ha GaHKOBCKMX Aerosutax. ITpu dopmuposanun [Tnana (npoekra Ilana) 06006 TIeHHOMY(BIM) TIOAPA3ACICHHIO(IM) MOKA3ATEND TPOUHX
HOCTYIUICHMH BKITIOYAET [OKA3aTeNb NOCTYIICHH I B PAMKAX PacueToB MEKIY TOJIOBHBIM YIPEKICHUEM 1 000CO0JICHHBIM TOAPA3ACICHUEM.

7 TlokasaTeny BBULIAT IO PACXOJAM HA 3aKyIKH TOBapOB, paboT, CIyT, OTPaKEHHEIE 110 crpokaM Paspena 1 «[TocTymieH s 1 BBILIATED
Inana, mojyiexar JeTanu3auyy B Pasnieite 2 «CBeICHHS IO BEIILIATAM HA 3aKyIIKy TOBapoB, pabort, yenyr» [liana,

8 TToka3aTe/ b OTPAKAETCS CO 3HAKOM KMHUHYC).

9 IoKasaTe NPOYMX BHILIAT BKIIOYAIOT B e0s B TOM YHENE TIOKA3ATENH YMEHBIICHHS JCHEKHBIX CPENCTB 32 CUCT BO3BPATa CPE/CTB
Ccy6CHl, PEIOCTABNIEANEIX JI0 HAYANA TEKYIero (GUHaHCOBOIO Ioia, MPENOCTABNEHUs 3aliMOB (MHUKPO3aHMOB), PAsMEIIEHHS aBTOHOMHEIMI
VUPEKICHIAMY JEHEKHBIX CPEICTB HAa 6aHKOBCKHX Jenosutax. [Ipu opmuposanuy Ilrana (upoekta [TnaHa) 06OCO6HCHHOMyU>IM) oJpazaene-
HIIO(M) TI0KA3aTENb NPOYKX BEILIAT BKIIOYACT NOKA33TENb IOCTYIUICHUH B PaMKax pacueToB MEXIy TOJIOBHEIM YUPEKACHHCM 1 060COBIEHHEIM
NOAPA3JEICHUEM.

Pasgen 2. CeejieHust 10 BHIILIATAM Ha 3aKyIKH TOBApOB, paGoT, yciayr '

Hanmvenosanue mokazarens | Koxsl Ton Kop mmo Cymma

Ne ni/m CIpOK | Hadana | GHOMKeT- | p32023r. | Ha2024r. | Ha2025T. |3ampe-

3aKyIKY | HOM KIAC- | rexyiumii ¢u- | MepBBIii Tojl | BTOPOH rofl | nenamu

- . CUGVKALEY| gaycoppii rof| MIAHOBOTO | IUIAHOBOTO | IIAHO-

Povccnn— nepuosia nepuona BOrO
ckoli Oene- TIepyo-

) ] £ ol [ . pauun 9.1 na

1 : 2 3 4 4.1 5 6 i/ 8

Brimiars! Ha 3aKynKy ToBapoB, | 26000 X X 8044 306,40 |6 874 500,436 874 500,43
pa6or, ycyr, Beero !

1.1

B TOM HHCTE: 26100 X
MO KOHTPaKTaM (I0roBopam),
3aKJIIOYCHHBIM 710 Hadana TeKy- .
mrero ¢uHAHCOBOTO roja 6e3
npuMeHeHnsa HopM Penepaib-
Horo 3akoHa ot 05.04 2013
Ne44-®D3 «O KOHTpaKTHOH CH-
cTeMe B cdepe 3aKyloK ToBa- *
poB, paboT, ycayr i obecrie-
YEHVS FOCYIapCTBEHHBIX U MY-
HUIIMATLHEIX HYKI» (Tasee -
®enepansueii 3ak0H Ne 44-03)
u OegepansHOro 3aKOHa

2 ot 18.07. 2011 Ne223-@3 «O

- |3aKymKax TOBapoB, paboT, yciyr
OTHEIBHEIMI BUAMU I0pUIYE-
ckux any (nanee - Denepans-
HEI1 3aK0H Ne 223-03) 12

1.2

[0 KOHTpaKTaM (IOr0BOpaM), 26200 X
TIAHHAPYEMbIM K 3aKII0UCHHMIO B
COOTBETCTRYIOMEM (PMHAHCOBOM
roxy 6e3 mpUMeHEHUsS HOPM
®enepanpHOro 3aKoHa Ned4-@3
u PenepansHoro 3akoHa Ne223-
D3 12

1.3

0 KOHTPaKTaM (IOTOBOpaMm), 26300 X 2455961,74
3aKJTIOYSHHBIM 10 Hadana TeKy-
1Iero GHHAHCOBOTO ToJla ¢ yde-
TOM TpebGoBanmii enepanbHOro
3akoHa Ne44-®3 u @enepaib--




HOTO 3aKoHa Ne223-D3 12

13.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBUH €
DexepanbHBIM 3aKOHOM Ned4-

. | @3

26310

2 455 961,74

w3 gux 101

26310.1

13.2

B cootBeTcTBUU ¢ Denepaisb-
HBIM 3aKOHOM Ne223-D3

26320

14

0 KOHTPaKTaM (I0roBopam),
IUIAHUPYEMBIM K 3aKITIOUCHIIO B
COOTBETCTBYIOIEM (DIHAHCOBOM

" |rony ¢ yaetom tpeGopanuit De-

JepanbHOro 3akoHa Ne44-03 u
®DenepanbHOro 3aKoHa Ne223-
@33 - —

26400

5588 344,66

6 874 500,43

6 874 500,43

1.4.1.

B TOM THCJIE: 32 CUET CyOcuuuit,
MpeIOCTABIIAEMBIX Ha (prUHAHCO-
BOe 00ecIedeHNe BBIIOIHEHAS
MYHULUTATEHOTO 3a/[aHUS

26410

1 840 980,23

2726 232,00

2726 232,00

14.1.1

B TOM YHCJIe; B COOTBETCTBUH C
®DenepanbHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3 . =

26411

1 840 980,23

2726 232,00

2726 232,00

14.12

B COOTBETCTBHU ¢ Denepannb-
HEIM 3aKOHOM Ne223-D3 4

26412

142

3a cUeT CyOcuamii, IpenocTas-
JIIEMBIX B COOTBETCTBHH ¢ ab3a-
IIeM BTOPHIM IIyHKTa 1 cTaThl
78.1 BromxeTHoro koaexca Poc-
cuiickoit @enepanui- ;

26420

322 776,60

14.2.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBUH C
denepabHBIM 3aKOHOM Ned4-
@3

26421

322 776,60

n3 Hux 01

26421.1

1422

B cooTBeTCTBIU ¢ Denepais-
HEIM 3aK0HOM Ne223-®d314

26422

1.4.3.

3a cyeT cyOcuauii, mpenocTaB-
JIIEMBIX HA OCYIIECTBICHUE
KaHTAIBHEIX BIOXKeHMH 15

26430

w3 Hux 101

26430.1

144

3a CYECT CPEIACTB 0053aTeNHLHOTr0
MEIUIUHCKOr0 CTPAXOBAaHUA

26440

144.1

B TOM YHCJIE: B COOTBETCTBUH C -
OenepansHbM 3aK0HOM Ned4-
@3

26441

1442

B cOOTBETCTBHH ¢ Denepais-
HBIM 3aKOHOM Ne223-314

26442

1.4.5

3@ CYeT MPOINX HCTOTHHUKOB
¢uHAHCOBOTO O0CCIIeUeHNS

26450

3424 587,83

4 148 268,43

4 148 268,43

1451

B TOM YHCJIC: B COOTBETCTBUM C
OenepanbabIM 3aK0HOM Ned4-
@3

26451

3424 587,83

4148 268,43

4148 268,43

w3 Hux 101

26451.1

1452

B cootBeTcTBUH ¢ Denepansb-
HBIM 3aK0HOM No223-03

26452

Htoro mo koHTpaKTaM, IIaHu-
PYEMBIM K 3aKIIOUEHUIO B COOT-
BETCTBYIOLIEM (PUHAHCOBOM

26500

5588 344,66

6 874 500,43

6 874 500,43




roxy B cOOTBETCTBIH ¢ Dejie-
pambHBIM 3aKkoHOM Ned4-D3, mo
COOTBETCTBYIOIEMY.TOY 3a-
KYIIK{
B TOM 9HCJIE II0 TOAY Havaia 26510 X X
3aKYIIKHL:
- . 2023 5 588 344,66
2024 6 874 500,43
2025 6 874 500,43
Hroro mo goroeopam, mwiaHupy- | 26600 X X
€MBIM K 3aKJIIOYCHUIO B COOT-
BETCTBYIONIEM (PUHAHCOBOM
rofxy B cooTBeTcTBIM ¢ Dejte-
" |pansrsM 3akoHOM Ne223-03,
IO COOTBETCTBYIOIIEMY FOY
3aKyIKH
B TOM YHCJIE TI0 TO/y HaYana 26610
3aKyTIKU:
2023
s ] 2024
2025

10 B Pasnene 2 «CRe/IeHNs 110 BEIILIATAM Ha 3aKYIKY TOBApoB, pabot, ycayr» [lnana AeTammsupyroTes MOKa3aTeH BEIUIAT 10 Pacxo-
ZIaM Ha 3aKyIIKy TOBApOB, paGoT, YCIIyT, OTpakeHHEIE TI0 COOTBETCTBYIOIIM cTpokam Pasnena 1 «Iloctymuienus 1 Bbuuiats» Ilnana.

10.1 B ciy4asix, ecili YUpexKACHHIO TIPEAOCTABILTIOTCS CyOCHMA HA HHEIC IIEMH, CyOCHIMs Ha OCYINECTBICHIS KA TATbHEX BIIOMKEHUI
Y TPaHT B (hopMe CYOCHINM B COOTBETCTBUH ¢ a03alleM MepBbiM NMyHKTa 4 cTathi 78.1 BromkeTHoro koaekca Poccuicko ODenepalyi B LEAIX
JOCTIDKCHHA PE3YNBTATOB (heleparbHOro MpOEKTa, B TOM YHCIIE BXOAILErO B COCTAB COOTBETCTBYIOMIErO HALMOHAIBHOTO NPOCKTA (nporpammei),
onpexenennoro Yrasom IIpesunerta Poccntickoit ®enepanun ot 07.05.2018 Ne204 «O HaupoOHATBHEIX UEJUIX M CTPATErHYECKUX 3ajiatax passu-
tia Poccuiickolt eepaiuy Ha iepuoa a0 2024 rofa», WK PErHOHANBHOTO NMPOEKTa, 00ECICYHBAIOMICTO JOCTIDKEHHE LiENel, mokasareneii 1
Pe3yILTATOR (heIepaTbHOTO NPoeKTa (Janee - PErHOHAILHEL IPOEKT), MOKasaTe/H cTpok 26310, 26421, 26430 u 26451 Pazpuena 2 «Ceenenus no
BEIIIATaM Ha 3aKyIKy TOBapOB, paGoT, YCIyr» ACTATH3UPYIOTCA 1O KoJy HeseBoit crathi (8-17 paspss! Kojia knaccuduxanuy pacxoos Gromke-
TOB, TIPH 3TOM B PAMKaX PEATH3aIiH PETHOHAILHOTO POeKTa B 8 - 10 paspsiiax MOTYT YKa3bIBATECA HYJIH).

11 TinanoBsIe OKa3aTeNH BEIUIAT HA 3aKyIKY TOBApOB, pabort, yeuyr 1o crpoke 26000 Pasnena 2 «CreieHus N0 BEIILIATAM Ha 3aKYIKy
TOBapoB, paoT, yeiyr» T1nana pacnpeeoTes Ha BHITUIATH 1O KOHTPAKTaM (ZI0roBOpaM), 3aKIOUCHHEIM (ITAHUPYEMBIM K 3KIIOUCHHIO) B CO-
OTBETCTBHH C IPKIAHCKHM 3aKOHOIATENBCTBOM (CTpoku 26100 1 26200), a Tarke MO KOHTPAKTaM (ZOT0OBOPaM), 3aKIK09aEMBIM B COOTBETCTBHH C
TpeGOBAHMAMH 3aKOHOJATENCTRA Poccuifckolt Denepali H MHBIX HOPMATHBHBIX NPABOBEIX 4KTOB O KOHTPAKTHOH CHCTeMe B cepe 3aKymoK
TOBapoB, PaboT, YeiIyr Al OGECTICUCHIS FOCYTapCTBEHHBIX H MyHHIMIANBHEIX HY)KJ ¢ JSTATH3aLkCH YKA3aHHBIX BBILIAT [0 KOHTpakTaMm (J0ro-
BOpam), 3AKIOYEHIHBIM JI0 Hadana TeKyllero (pUMHAHCOBOro roja (ctpoxa 26300) u muaHUpyeMbIM K 3aKIIOYCHUIO B COOTBETCTBYIOMEM (unanco-
BOM rozy (ctpoka 26400). &

12 YkassIBacTcs CyMMa JOroBOpoB (KOHTPAKTOB) O 3aKyNKax TOBApOB, paboT, YCIyT, 3aKIOYeHHEIX Oe3 yuera Tpebosanuii denepanb-
Horo 3akona Ne44-®3 u dexepansHoro 3akona Ne223-03, B ciryuasx, NPEAYCMOTPEHHEIX YKa3aHHBIMH (elepanbHEIMI 3aKOHAMH.

_ 13 VkassiBaeTCs CyMMa 3aKyIOK TOBApOB, paboT, YCIyT, OCYMECTBISEMBIX B COOTBETCTRHM ¢ DenepanbHbiM 3akoHoM Ned4-D3 1 Dene-

PAIBHEIM 32K0HOM Ne223-D3, )

14 MyHuIMIATBHEIM GIODKETHEIM YUPEKACHUEM [IOKA3aTeNh He (POpMUpPYETCA.

15 YkassiBaeTCcs CyMMa 3aKyIIOK TOBapoB, paGoT, YCIIyT, OCYIMECTBILIEMBIX B COOTBETCTBHY ¢ DeaepanbHbiM 3ak0HOM Ned4-D3.

PykoBoaMTENS YUpEKIECHUS )

(YIIOJTHOMOYEHHOE JIUIO YUPEKIACHHNS) % 772y~ AWIleropkuHa
(OIKHOCTB) (mopmucs) / (pacuudpoBka mOAMUCH)
HcnonHurens  BeAyLIUil 9KOHOMHUCT .- E.H.D6enn 569-214
(ZOMKHOCTD) (pamunst, HHUIHAIEL) (Tenedomn)

«30» mrons 2023r.




